

# **ROCHESTER**

---

## **Meat Company**



# **STRATOS**

**Superior juiciness!**

**Hand-made appearance and taste!**

**Exceptional tenderness!**

# Stratos Patties

## PERFORMANCE

- ◆ Pre-seasoned for a unique flavor profile.
- ◆ Juicy from first bite to last.
- ◆ Easy to cook – goes straight from freezer to grill.
- ◆ Performs well under multiple cooking methods – flat grill, outdoor grill, or char grill.

## QUALITY

- ◆ Hand-made appearance, taste, and texture.
- ◆ Old-fashioned look.
- ◆ Tenderform process for exceptional tenderness.
- ◆ Made with high quality ingredients.
- ◆ Layer packed.

## PROFITABILITY

- ◆ Great taste builds customer loyalty.
- ◆ Exact portioning controls costs.

## SAFETY & SERVICE

- ◆ Individually Quick Frozen for ease of handling, product safety, and product freshness.
- ◆ Processed under HACCP procedures and USDA regulations to ensure food safety.
- ◆ Made in a SQF Level 3 Certified facility!
- ◆ Backed with service: (800) 851-4684.



Item #	Description	Pack Size	Cs Wt
357802	Stratos Seasoned Patties 8-1 Round	120/2 oz	15
357806	Stratos Seasoned Patties 6 oz Homestyle	40/6 oz	15
357810	Stratos Seasoned Patties 10 oz Oval	24/10 oz	15
357812	Stratos Seasoned Patties 12 oz Round	20/12 oz	15
357825	Stratos Seasoned Patties 2-1 Homestyle Oval	30/8 oz	15
357835	Stratos Seasoned Patties 3-1 Homestyle	45/5.33 oz	15
357836	Stratos Seasoned Patties 3-1 Homestyle Thin	45/5.33 oz	15
357845	Stratos Seasoned Patties 4-1 Homestyle	60/4 oz	15
357846	Stratos Seasoned Patties 4-1 Thin Round	60/4 oz	15
357855	Stratos Seasoned Patties 5-1 Homestyle	75/3.2 oz	15
357866	Stratos Seasoned Patties 6 oz Round	40/6 oz	15

## Serve Stratos Beef Patties:

- ☺ On a bun in a basket with curly fries for a quick lunch entree.
- ☺ On a bun with sides of coleslaw, french fries, and a pickle for lunch or supper.
- ☺ Without a bun on a plate with salad and fruit, or wrapped in a tortilla or lettuce, for a lighter entree.
- ☺ On a toasted onion roll topped with BBQ sauce, bacon, and onions.
- ☺ Topped with a slice of cheddar cheese and sautéed portabella mushrooms.
- ☺ Topped with bacon strips and a melted slice of American cheese.
- ☺ Topped with melted slices of American cheese, Swiss cheese, and cheddar cheese.
- ☺ Topped with a slice of Swiss cheese and sautéed mushrooms & onions.
- ☺ On a sourdough bun topped with a slice of Monterey Jack cheese, sautéed mushrooms & onions, and bacon.

## STORAGE & COOKING INSTRUCTIONS

- Keep frozen until ready to use (patties will maintain their freshness 180 days from the code date when held at 0°F or colder).
- Cook patties from frozen state for best results and to reduce cross contamination.
- Keep raw patties separate from cooked patties and other foods.
- Place on pre-heated (350°F) grill and cook until juices begin to "pool."
- To keep in juices DO NOT press patties with spatula.
- Turn patty and continue cooking until juices run clear.
- *Always cook ground beef products to an internal temperature of 160°F.*

## Nutrition Facts

Serving Size 100g

Amount Per Serving

**Calories 280**    Calories from Fat 200

	% Daily Value*
<b>Total Fat</b> 23g	35%
Saturated Fat 9g	45%
Trans Fat 2g	
<b>Cholesterol</b> 65mg	22%
<b>Sodium</b> 210mg	9%
<b>Total Carbohydrate</b> 3g	1%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 0g	

**Protein** 16g

**Vitamin A** 0%    •    **Vitamin C** 0%

**Calcium** 2%    •    **Iron** 8%

\* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less Than	65g	80g
Saturated Fat	Less Than	20g	25g
Cholesterol	Less Than	300mg	300mg
Sodium	Less Than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:

Fat 9 • Carbohydrates 4 • Protein 4

*Ingredients:* Beef, Water, Seasoning (Bleached Wheat Flour, Sugar, Salt, Hydrolyzed Soy, Corn, and Wheat Protein, Beef Fat, Dextrose, Maltodextrin, Onion Powder, Tomato Powder, Disodium Inosinate and Disodium Guanylate, Yeast Extract, Yeast, Citric Acid, Corn Syrup Solids, Vinegar Solids, Modified Corn Starch, Thiamine Hydrochloride), Citrus Flour.

*Allergens:* Contains wheat and soy.